BOIC83400T - ALBO PRETORIO - 0000168 - 09/04/2019 - A1 - ALTRO - U
BOIC - REGISTRO PROI%?H.@ - 0003234 - 09/04/2019 - C .14 .- CONTABILITA'G-U
vy 1 !

2 N Ministero dellfstruzione, dell'Unfversith e della Ricerca
f ‘ Lapartimento per la Pregrammaziane « la Gestione delle

STRUTTURALI WY B e
E U R (:) p EE IE.LE 2 u w L:;::.[;m.wnnmnmn»mgmla
UNIONE EUROPEA MIUR
Codice Identificativo progetto: 10.2.2A-FESPON-EM-2017-123 CUP:
145B17000350007
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIORGIODI PIANO A
Via Gramsci, 15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146 — fax lﬁ
051/897542 E’ﬁ‘gg&*gﬁfm

C. F. 80074550379 - boic83400t@istruzione.it — boic83400t@pec.istruzione.it

Prot. n. 3234 /C14 San Giorgio di Piano, 09/04/2019
VISTO il D.I. 129/2018

VISTO L’art. 36 del D.Igs n.50 del 18/04/2016 (Codice degli appalti)

VISTO Il Programma Annuale per I'E.F. 2019;

PRESO ATTO della necessita di procedere con urgenza all’acquisto di materiale igienico sanitario

Porta rotolone per asciugare le mani per il plesso di San Giorgio di Piano
appartenente all 'Istituto
DETERMINA
Di procedere all’ affidamento diretto alla ditta Eurocart s.r.l. per I’acquisto del materiale igienico
sanitario (porta rotolone per asciugare mani). Il costo complessivo previsto ¢ di € 13,00+€ 2,86 (IVA
22%)= € 15,86
L’impegno di spesa rientra nella previsione del P.A dell’E.F. 2019 all’aggregato A2- 1 2/3/10 relativo

alle spese di funzionamento amministrativo.

W:\Comuni\AA-Dsga-GOVONI-LETIZIA\BILANCIO\PROGRAMMA ANNUALE\P-A-2019\DETERMINE\Determina_Acquisto Portarotoloni.Doc Responsabile
istruttoria —Assistente Amministrativa Anna Reda



